达拉特旗人民政府办公室关于
印发《达拉特旗森林草原火灾应急预案》
《达拉特旗生产安全事故应急预案》等
8项应急预案的通知

[bookmark: OLE_LINK2]各苏木镇人民政府，各街道办事处，旗人民政府各部门，各开发区、园区管委会，各人民团体，驻旗各单位，各直属国有企业：
[bookmark: _GoBack]经旗人民政府同意，现将《达拉特旗森林草原火灾应急预案》《达拉特旗地震灾害应急预案》《达拉特旗自然灾害救助应急预案》《达拉特旗生产安全事故应急预案》《达拉特旗危险化学品事故应急预案》《达拉特旗烟花爆竹生产安全事故应急预案》《达拉特旗非煤矿山生产安全事故应急预案》《达拉特旗冶金工贸生产安全事故应急预案》8个应急预案印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

附件：1.《达拉特旗森林草原火灾应急预案》
2.《达拉特旗地震灾害应急预案》
3.《达拉特旗自然灾害救助应急预案》
4.《达拉特旗生产安全事故应急预案》
5.《达拉特旗危险化学品事故应急预案》
6.《达拉特旗烟花爆竹生产安全事故应急预案》
7.《达拉特旗非煤矿山生产安全事故应急预案》
8.《达拉特旗冶金工贸生产安全事故应急预案》

                         达拉特旗人民政府办公室
                          2023年9月27日